
Vyjádření školitele Mgr. Alice Maulisové k průběhu studia a k disertační práci 

“Zhodnocení před- a pooperační dynamiky kognitivního vývoje u dětských 

epileptochirurgických pacientů, návrh algoritmu před- a pooperačního 

neuropsychologického sledování“ 

předkládané v roce  2018 na Katedře psychologie FF UK 

 

I. Hodnocení celého doktorského studia 

Doktorandka v průběhu svého studia plnila (s drobným odkladem jazykové zkoušky) své studijní 

povinnosti. Aktivně se zúčastnila tuzemských i zahraničních konferencí a studijních pobytů. 

Rovněž plnila nároky na vědeckovýzkumné a publikační aktivity. V době svého studia byla 

v kontaktu se školitelkou a konzultovala etapy svého výzkumného projektu.  

 

II. Celkové zhodnocení disertační práce  

Téma předložené disertační práce vnímám jako velmi aktuální. Dle mého názoru autorka 

prokázala tvůrčí schopnosti v předložené oblasti výzkumu. Zpracování disertační práce vnímám 

jako adekvátní vzhledem ke stanoveným výzkumným cílům práce.  Oblast výzkumu je úzce 

propojena se současnou profesní praxí autorky.  

 

III. Připomínky k disertační práci [jsou-li nějaké] 

Až na některé formální chyby nemám. 

IV. Případné dotazy k obhajobě 

Ponechávám v režii oponentů.  

V. Závěr  

 

Předloženou disertační práci předběžně klasifikuji jako „prospěla“. 

V Praze dne 28. 5. 2018 Markéta Niederlová 


